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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41703013Q

2. Data e Regjistrimit 03/05/2024
3. Emri i Subjektit PENA PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Laprakë, Rruga "Gjergj Legisi", Pranë 
Bllokut Gintash, Njësia Bashkiake nr. 11.  Kati 0. Nr Pasurie 
10/301-N15 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e Konsulencës Financiare dhe 

Menaxheriale. Shërbime në fushën administrative. Trajnime 
të ndryshme në përputhje me veprimtarinë. Ofrimi i Shitjes 
së Paketës së Siguracioneve sipas produkteve të ofruara nga 
Kompanitë Përkatëse. Shërbime pagesash online për 
veprimtaritë e caktuara nga Institucionet apo Subjektet 
përkatëse. Ndërmjetësim pronash dhe shitje biletash 
udhëtimi. Investime në portofole të ndryshme. Aplikime te 
Ndryshme Online për Shërbimet e Qytetarëve dhe 
Bizneseve. Plotësim Dokumentacioni dhe Shërbime 
Kancelarike. Agjent ne Sigurime.
Bora Qose10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2024                Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsenKosturi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PENA PLUS FINANCIAL CONSULTING
E-Mail: penaplus@outlook.com  
Telefon: 0672555000  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-281340-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9966C2A2-2A9F-40FD-889A-9B46D564F52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97BA03C0-E1B7-4AC3-847D-C7DA1111AE8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CF675C3-9983-49D3-B501-CB5E5AE937A3

